[image: image1.png]KEMEPOBO

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2016 № 886
О внесении изменения в постановление

администрации города Кемерово от 21.04.2011 № 48

«О создании эвакуационной комиссии города Кемерово»

В связи с изменением места работы членов эвакуационной комиссии города Кемерово

1. Внести изменения в постановление администрации города Кемерово от 21.04.2011 № 48 «О создании эвакуационной комиссии города Кемерово» (далее – постановление):

1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам И.П. Попова.

И.о. Главы города                                                                                  И.В. Середюк
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

города Кемерово

    от 22.04.2016 № 886
СОСТАВ

эвакуационной комиссии города Кемерово

	№п/п
	Обязанности в комиссии
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Председатель комиссии
	Попов Иван Павлович
	заместитель Главы города по социальным вопросам

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Назарова Анна Ивановна
	заместитель начальника управления делами - начальник организационного отдела администрации города Кемерово

	3.
	Заместитель председателя комиссии
	Дубровский Александр Геннадьевич
	старший инспектор службы отдела и подготовки ФГКУ "1 отряд Федеральной противопожарной службы по Кемеровской области" (по согласованию)

	4.
	Секретарь комиссии
	Яковлева Надежда Анатольевна
	консультант-советник отдела социальных проектов и программ администрации города Кемерово

	Члены комиссии:

	1.
	Ответственный за эвакуацию Заводского района, жилых районов Ягуновский, Пионер
	Березутская Екатерина Игоревна
	главный специалист организационного отдела управления делами администрации города Кемерово

	2.
	Ответственный за эвакуацию Центрального, Ленинского районов
	Дейс Елена Амбрушевна
	заместитель начальника организационного отдела управления делами администрации города Кемерово

	3.
	Ответственный за эвакуацию Кировского, Рудничного районов, жилых районов Кедровка, Промышленновский, Лесная Поляна
	Сильченко Олеся Владимировна
	заместитель заведующего отделом потребительского рынка управления потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Кемерово

	4.
	Организация питания эвакоорганов и населения на маршруте
	Клещевский Антон Юрьевич
	заведующий отделом развития предпринимательства управления потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Кемерово

	5.
	Ответственный за обеспечение эвакуации персонала администрации города и членов их семей
	Климов Александр Константинович
	заведующий общим отделом управления делами администрации города Кемерово

	6.
	Организация комендантской службы и вывоза материальных ценностей администрации города
	Черемнова Анастасия Васильевна
	главный специалист общего отдела управления делами администрации города Кемерово

	7.
	Организация общественного порядка и движения автотранспорта
	Волков Дмитрий Геннадьевич
	начальник отдела государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления МВД России по г. Кемерово (по согласованию)

	8.
	Организация обеспечения первой медицинской помощи
	Козлова Олеся Валерьевна
	специалист по мобилизационной подготовке - экономист отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы управления здравоохранения администрации города Кемерово

	Группа учета эваконаселения и информации

	1.
	Руководитель группы
	Староста Анастасия Владимировна
	начальник отдела целевых программ и займов комитета по жилищным вопросам администрации города Кемерово

	2.
	Ведение учета эвакуации населения
	Орлова Елена Андреевна
	главный специалист отдела целевых программ и займов комитета по жилищным вопросам администрации города Кемерово

	3.
	Подготовка распоряжений (донесений) и информации
	Степуро Инесса Юлиевна
	главный специалист отдела по труду управления экономического развития администрации города Кемерово

	Группа учета эвакуации материальных ценностей

	1.
	Руководитель группы
	Дубский Андрей Васильевич
	начальник отдела защиты прав потребителей управления потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Кемерово

	2.
	Ответственный за организацию вывоза продовольствия
	Наумова Оксана Александровна
	главный специалист отдела потребительского рынка управления потребительского рынка и развития предпринимательства администрации города Кемерово

	Группа транспортного обеспечения

	1.
	Представитель штаба автотранспортной службы
	Шкуратова Людмила Викторовна
	начальник отдела организации и регулирования пассажирских перевозок муниципального бюджетного учреждения «Управление единого заказчика транспортных услуг»
г. Кемерово

	2.
	Представитель штаба автотранспортной службы
	Зырянов Александр Евгеньевич
	заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Управление единого заказчика транспортных услуг»
г. Кемерово

	Группа размещения эваконаселения

	1.
	Контроль за размещением эваконаселения в пунктах размещения
	Ильина Надежда Викторовна
	заместитель председателя комитета по жилищным вопросам администрации города Кемерово

	2.
	Ответственный за трудоустройство эваконаселения
	Чайка Галина Петровна
	директор государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Кемерово (по согласованию)

Начальник управления делами                                                    В.И. Вылегжанина